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Итоговые результаты конкурса на предоставление субсидий 
социально ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Направление проекта
	Наименование
социально ориентированной некоммерческой организации
	Наименование 
проекта
	Объем и источники 
финансового обеспечения, рублей

	
	
	
	
	Всего
	Городской бюджет
	Иные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-патриотического, воспитания граждан Российской Федерации
	Региональное отделение Общероссийской общественно-государственной организации "Российское военно-историческое общество" в Архангельской области
	"Уроки истории"
	531 000,00
	268 000,00
	263 000,00

	2
	Благотворительная деятельность, а также деятельность в области организации и поддержки благотворительности 
и добровольчества (волонтерства)
	Благотворительный фонд 
"Социальное развитие"

	"Школа здоровья"
	764 855,00
	298 400,00
	466 455,00

	3
	Деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-патриотического, воспитания граждан Российской Федерации
	Архангельское областное отделение всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО"
	Семейный фестиваль 
"Тепло Севера"


	371 200,00
	183 200,00
	188 000,00

	4
	Благотворительная деятельность, 
а также деятельность в области организации и поддержки благотворительности и добровольчества (волонтерства)

	Автономная некоммерческая организация дошкольного образования 
"Счастливое детство"
	"Волонтеры помогают детям"
	508 379,00
	299 119,00
	209 260,00

	5
	Деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-патриотического, воспитания граждан Российской Федерации
	Архангельская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации
"Российский Союз молодежи"
	Спортивно- патриотический турнир "Арктические игры"
	468 925,64
	299 734,64
	169 191,00

	             Всего
	
	
	2 644 359,64
	1 348 453,64
	1 295 906,00
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